

PROCEDURA RISTRETTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI VALVOLE AORTICHE TRANSCATETERE PER IMPIANTO PERCUTANEO.

Alcune ditte hanno richiesto i seguenti chiarimenti; si forniscono le relative risposte:

CHIARIMENTO N. 3

DOMANDA

Cosa si intende per COMPLETAMENTE riposizionabile e ricatturabile e cosa si intende per PARTICOLARE COMPLESSITA' DURANTE IL RILASCIO. Si chiede inoltre, se esiste un punteggio per la semplicità d'uso.

RISPOSTA

Si intende riposizionabile e ricatturabile al 100% e si intende semplicità nella manovrabilità del sistema di rilascio (valutato al punto 5).

DOMANDA

Si chiede se, essendo in fase di aggiudicazione la gara Umbro Veneta relativa alle TAVI pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale Italia-Venezia relativa alle valvole cardiache 2016/S 253-466501, la procedura di gara verrà regolarmente svolta.

RISPOSTA

Si conferma quanto riportato nella documentazione di gara.

DOMANDA

In fase di richiesta di partecipazione alla procedura, una società si è avvalsa dell'Istituto dell'avvalimento per rispondere ai requisiti di capacità economica-finanziaria e tecnico-professionale fornendo tutta la documentazione del caso, facendo presente che, nella compilazione del Passoe (da inserire nella documentazione amministrativa), la piattaforma ANAC non ha dato la possibilità di inserire la partita IVA della ditta ausiliaria. La suddetta società, ha contattato il call center ANAC, il quale ha verificato che al CIG di gara non è stata collegata la possibilità di inserire l'avvalimento.

RISPOSTA

Consultare il CIG sul portale ANAC a far data dal giorno 29/05/2018.